
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE HOMOLOGACAO

PREGAO ELETRCJNICO N° SE-PE0072023
Processo Administrativo N° §E-PE007/2023

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIROI JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 17/08/2023 09117146

\1

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/09/2023 08:08:22 _ ’
CASINHA COM PISO DE MADEIRA DE EUCALIPTO SUSPENSO A 1,1OM DO CHAO E AREA DE 2,20M X 1_,50M;

TELHADO: FEITO EM MEIA-LUA DE EUCALIPTO COM TRATAMENTO AUTOCLAVE. - AR_EA DE OCUPACAO DO
PARQUE: 15,0M X 5,0M. - COMPONENTES: ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO FECHADO C

VALORES UNITARIOS FINAIS

,.» __
1 1‘11',C

I“LI.‘,“‘
.-15' ._-*0:

If

(\‘\ _

0...“: .
. 1; 1 Y’.

i\.T_)1f:§"~
\\ .

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: FORT
Descrigéoi CASINHA COM PISO DE MADEIRA DE EUCALIPTO SUSPENSO A 1.10M DO CHAO E AREA DE 2.20M X 1.50M;
TELHADO: FEITO EM MEIA-LUA DE EUCALIPTO COM TRATAMENTO AUTOCLAVE. - AREA DE OCUPACAO DO PARQUE:
15 OM X 5,0M. - COMPONENTES: ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO FECHADO COM CORDA. ESCORREGADEIRA FEITA
DE ANGELIM (MADEIRA DE LEI) E PINTURA NAS BORDAS LATERAIS NA COR VERMELHA. TEIA DE CORDAS NA COR AZUL,
TIPO QUADRADO DE MADEIRA: REDE DE CORDA DE POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA PARA ESCALADA. PONTE
PENSIL DE MADEIRA, COM CORRIMOES LATERAIS E CABO DE ACO MEDINDO 7 A 8 DE DIAMETRO GALVANIZADO. 02
(DOIS) BALANCOES LATERAIS: DE MADEIRA (ANGELIM), COM ESTRUTURA EM X DE MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO,
DIMENSAO H = 3M COM PARAFUSOS GALVANIZADOS, E PINTURA DO ASSENTO NA COR VERMELHA. TELEFERICOI CABO
DE ACO COM 02CM GALVANIZADO, COM ESTRUTURA EM X DE MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADA E PARAFUSOS
EMBUTIDOS E GALVANIZADOS, COM ROLDANAS E MEIO PNEU PARA CRIANCA DESCER. SERAO TOLERADAS VARIACOES
DE 5% PARA MAIS OU PARA MENOS NAS MEDIDAS ACIMA ESPECIFICADAS.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 10000.00 Valor Total: 10.00000

CLASSIFICACAO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-I"/<1) ME

1 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI 085 17.630368/0001 36A ___ _ - 18000.00 10.00000 Sim
2 MARIA comes DOS SANTOS 108 45.882898/0001-08 18400.00 10900.00 0 Z 0.00
8 FERNAITDES ATACAREJO LTD? 089 88.388489/0001-09 18.39000
W E ‘W Hm 18899.00

7 Eim
12800.00 E 12.84 E81}?
14.74000 19.34 NéQ4 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 135 41.600131/0001-97

18.40000 11898.09’ 21.4I 5 1=ié?§ EIENDUSTRIEAHCOMERCIO E T028 088.278.2188/0001-as
-l8~"1°E°°.__ . 17899.00 I -0.00

3; 1:1;
Sim

7 GMC COMERVCIO ALIIVIENTOS 022 30.802220/0001-38 18.00000 18000.00 K” 0.586 A"'TQ" 3fi9.A DE. ° ‘;Q2_

8 JULIOECESAR GASEA0RlE0UNI 708.07_3.500/0001-1150 18.89800
i 0 EACILITA COMERCIO DE MAQUINAS E 101 48.113108/0001-10 18.40000

i 48.39000 7 222
18.40000 0.01

Sim

. N93
Sim

DESCLASSIFICADOS
Raz50_$0§:i_al(__ _ ___Num Documento_ _ _ Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

*_ R8250 S__0_1:I_3__l(_ fluff _ Num Documento Oferta lnicial Ofelia Final D"-(°/=) ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/09/2023 08:08:22
BALANCO EM MADEIRA DE E_UCALlPTO DE 16CM A 18CM DE DIAMETRO, COM TRATAMENTO AUTOCLAVE E

FERRAGENS DE SUSIENCAO GALVANlZADA_S, LAUDO DE NEVOA SALINA 400 HORAS EM R EM TODA A
ESTRUTURA METALICA DO BRINQUEDO; AREA DE OCUPACAO: 2,00 X 2,20, ALTURA 1,80M; 02 (DO

VALORES UNITARIOS FINAIS

Gerado em: 11/08/2028 0810828 1 de 5



/"'_'_"‘
I./_ '. I": ' - -". _».

7'1 '1"

42 ....'i’/
1 .,,.,ll. __i

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU A ”
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORT Modeloz FORT
Descrioao: BALANQO EM MADEIRA DE EUCALIPTO DE 16CM A 18CM DE DIAMETRO, COM TRATAMENTO AUTOCLAVE E
FERRAGENS DE SUSTENCAO GALVANIZADAS, _l_AUDO DE NEVOA SALINA 400 HORAS EM R EM TODA A ESTRUTURA
METALICA DO BRINQUEDO; AREA DE OCUPACAO: 2,00 X 2,20, ALTURA 1,80M; 02 (DOIS) BANQUINHOS NAS CORES
VERMELHA E AMARELA COM ENCOSTO DE 1.50M DE COMPRIMENTO POR 30CM DE PROFUNDIDADE, EM MADEIRA. COM
ESTRADO PARA APOIO. PARAFUSOS EMBUTIDOS E FERRAGENS GALVANIZADAS. SERAO TOLERADAS VARIACOES DE 5%
PARA MAIS OU PARA MENOS NAS MEDIDAS ACIMA ESPECIFICADAS.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.700,00 Valor Total: 1.70000

CLASSIFICACAO

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(°/1-l ME
1 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI 133 17.630368/0001-36 5.000,00 _ 1.700,00 Sim

;2EERNANDES ATACAREJO LTDA __ 005 38.888439/0001-09 5940,00 If 2.890,00fi _,*"40.s9; T501}-§_*
3MARlA GOMES DOS SANTOS 014 45.882898/0001-08 5945.00 2.500,00 4.00 Sim

V 4AI\ITONIO ROBERTO UCHOA DE *i‘I07 09.296241/0001-02 5495,00 if _ 3.12000 24.80 Sim
5 REYSINDUSTRIA COMERCIOE 081 38.278485/0001-68 5945,00 4755,99 In 052.440 ;Sim_

TGTOMEGA DISTRIBUIDORA DE PRooUTosTT112 41.80031/0001-91 5.944,00 4.75800 _ 0.00"’ BB5’
7 T000 CESAR GASPARINI JUNIOR - 044 08.918585/0001-45 5944,00 5899,99 24.05 0* _ N50

T80 GMC COMERCIO DE ALIII/ITENTOS 058 80.892220/0001-88 5.900,00 5900,00 0.00 Sim
DESCLASSIFICADOS

Raz5o_So0iaL _ _A_ Num Documento Oferta lnicial Oferta Final __ Di_f-_(°/=)_ 7_l\/IE7
INABILITADOS

T Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(°/>) ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/09/2023 08:08:22
TORAS DE EUCALIPTO CO_M TRATAMENTO DE AUTOCLAVE CONCRETAS, DE 30CM DE ALTURA FORA DO
CHAO; AREA DE OCUPACAO OVAL: 2,50M X 3,50M X 0,30M. SERAO TOLERADAS VARIACOES DE 5% PARA

MAIS OU PARA MENOS NAS MEDIDAS ACIMA ESPECIFICADAS.
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORT Modeloi FORT
Descrioéoz TORAS DE EUCALIPTO COM TRATAMENTO DE AUTOCLAVE CONCRETAS, DE 30CM DE ALTURA FORA DO CHAO;
AREA DE OCUPACAO OVAL: 2,50M X 3,50M X 0.30M. SERAO TOLERADAS VARIACOES DE 5% PARA MAIS OU PARA MENOS
NAS MEDIDAS ACIMA ESPECIFICADAS.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.000,00 Valor Tota : 2000,00

I

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI 093 17.630368/0001-36 4.500,00 2.000.00 __ 7__ > Sim
2 MARIA GOMES DOS SANTOS 143 45.382398/0001-06 4.950,00 2.50000 25.00 Sim
3 FERNANDES ATACAREJO LTDA 092 38.333439/0001-09 4.94000 3.80000 52.00 Sim

MIOMECADISTRIABUIDTORADE PRODUTOS 091 41.500181/0001-9? 4949,00 '1 8.98000 4.21 Néo
STREYSINDUSTRIACOMERCIOE 043 88.218405/0001-88 4950,00 4899,89 ___2a.10* 51.1
510LT0T:§sAR_eAsi=AR|N1JuN|9R- 085 08.978589/0001-45 4949,00‘ 4899,70 0.00 Néo
7c_ivLcg*oMi;r§c*io DEVALIMENIOSI 099 140.04-02.220/0007.88 4900.00 TY 4900,00 K '0.01”T 051?

*8 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE 010 09.296241/0001-02 4.95000 4.95000 1.02 Sim
DESCLASSIFICADOS 7

Razio Social Num Documento Ofertalnicial Oferta Final Dlf-(%) ME
I INABILITADOS

._ R3259 s_°°I§I_.__4_____,.___ _I‘I‘_'E‘_D°°"'“°'“°___ _ _°f_°,f'-“;'"I°Ia' °fe"iEIfl§',__ _,.DlI'°/°I_ _ME.._
ii I

Gerado em; 11/09/2023 08:08:23 % 2 de 5



_ ._l‘ ' ‘ ;_.' \

..;.111.,i1i>.a
L1

1 <~%____ _7
I d

l\v

/ P. _“'$ /J.i_':.,. /4
_.__,.¥

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/09/2023 08:08:22

TUNEL COM MADEIRA DE EUCALIPTO, COM TRATAMENTO AUTOCLAVE E ARCOS COLORIDOS DE PNEUS,
COMPOSTOS POR 15 ARCOS COM ALTURA 1,0M X 0,90M DE LARGURA. SERAO TOLERADAS VARIACOES DE

5% PARA MAIS OU PARA MENOS NAS MEDIDAS ACIMA ESPECIFICADAS.
VALORES UNITARIOS FINAIS

It : 1 Unidadei UND Marca: FORT Modeloz FORTem
Descriqéoi TUNEL COM MADEIRA DE EUCALIPTO, COM TRATAMENTO AUTOCLAVE E ARCOS COLORIDOS DE PNEUS.
COMPOSTOS POR 15 ARCOS COM ALTURA 1.0M X 090M DE LARGURA. SERAO TOLERADAS \/ARIACOES DE 5°/0 PARA
MAIS OU PARA MENOS NAS MEDIDAS ACIMA ESPECIFICADAS.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1300,00 i VfaI0r?Ti>lf1|1_1;3V00._0_O

CLASSIFICACAO

R9250 Social Num Documento Ofertalnicial Oferta Final 011.1”/-=1 ME _
1 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO-EIREIW _088_7 213311.358/0001-30* 4500.00 1300.00 A _, ”_____ Sim_
2 MARWlACO7lVlESDOTSi §Aj~1T08 ;lW_* 129_ 45.382._398/0001-08 4950,00 f 2_.10000__ 751.54? §i5L3310 Sim

3FERNAl\IDES ATACAREJO LTDA 122 38.333439/0001-09 4940,00 i 2.90500 _/i__ Li i _ 4%
4 OMEGATDISTRIELIIDCYRADE 512700001080’ 042T41 500.131/0001’L9i'4.949,00*' H) *J394§0£0_*_ i _* 88.55 _ *r~1__59*
5 RETSTINDUSTRIA0CTOIVER(iO’EJTT)T)55‘38.276.48§0001~68I4T95000T— V 4.89917 ' Z yfi2fi3_.73)_ j ,si_n_1_

*8 Jui_i0c€sAi5c§A€15/Tii1~FIuTi|6€1J T120“08T9?3T£QcY>0145l4.949,@* f 04.89918 i000 i 1959*
7 CMC COMTIETRCIODIEJALIMENTOSTQT T 011 30.892220/005-38 $900.00 T H li900,0<l*gw0.00* i isimk

_8 ANTONR)Tl@EERTTOTJCHOA DE 0 T 123 09.295241/11101-T02”4.950.004 WEST 4950,00 1.02 ’SimDESCLASSIFICADOS

_.R"§°_s.°£I=L2 E22 _ .__ "L{'“.P_"-f""?°"‘° _9I.°Ei.'!“°‘“' 95"“ FI"‘*L_ .3“-I°’°I 1'52INABILITADOS i

T _33E§9_5B°Ia'__ ._E_ __ ._ __lI“'“ _DB°"'[‘°'“° _ .°I°"a'"I‘?Ia' _°f9'“ FIR?! E_D“'L°/“I ME,

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/09/2023 08:08:22
ESTRUTURA DE MADEIRA_DE EUCALIPTO COM TRATAMENTO AUTOCLAVE, CADA TRONCO MEDINDO DE

16CM A 18CM DE DIAMETRO, FERRAGENS PARA SUSTENTACAO E PARAFUSOS EMBUTIDOS
GALVANIZADOS, LAUDO DE NEVOA SALINA 400 HORAS EM R EM TODA A ESTRUTURA METALICA DOBRINQUEDO; AREA

VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORT Modeloi FORT
Descritpéoi ESTRUTURA DE MADEIRA DE EUCALIPTO COM TRATAMENTO AUTOCLAVE, CADA TRONCO MEDINDO DE 16CM
A 18CM DE DIAMETRO, FERRAGENS PARA SUSTENTACAO E PARAFUSOS EMBLJTIDOS GALVANIZADOS, LAUDO DE NEVOA
SALINA 400 HORAS EM R EM TODA A ESTRUTURA METALICA DO BRINQUEDO; AREA DE OCUPACAOI 1,50M X 2,50M.
ALTURA DE 1.80M; 02 (DOIS) CAVALINHOS NAS CORES VERMELHO E AZUL DE MADEIRA (MACARANDUBA —- MADEIRA DE
LEI) 0.25M X 0,90 X 05M. SERAO TOLERADAS VARIACOES DE 5% PARA MAIS OU PARA MENOS NAS MEDIDAS ACIMA
ESPECIFICADAS.
Quantidadei 1 Valor Unit.: 3400.00 Valor Total: 3.40000

CLASSIFICAQAO

_ Razao Social Num Documento Ofertalnicial Oferta Final Dif.(°/-=l ME
*1 \/ll\ll7ClU§§lQLJ_E_IR_A NOCRATO»ElREiLl_, 712*8?__1l.§?>_0.§0ti/0001 38 5.00000 i %_3.J40000#)r_ Sim

2 MARIA GOMES DOS SANTOS 042 45.382808/0001-05 1056,57 3500,00 2.93 T T8513"
TSIFERNANDEVSTATACAREJO LTDAMTA T100 38.333.439T0001109 7.050.00”T"T 010580.000 8.00 P ”sim*
401/ii'zcZ\_TD1§§iDT§Dc§=éKDi2)i5RE>Du1T<i§T035T4T§>0.13%Ei97‘7.055,0TETTKEDG00T fi”%.98* 11:5
5 REYS INDUSTRIA CEOMEIYZICTEHTT T!‘T15T8.2fis.485/00011-§sT9’fi,00"!T T7.044,95 I“ 78.71 T5101
5 JTJLIOPCESARTGASPAENQDNER -M T4 ’1’09x0891*3.5ié9/cY00_1I1?.=fT05é00T’T T 1.044%” T T 0.00” T PNQD
7 ANTONICTROBERTCTUCHOA DE T 4082 T015295.241/0001-0200535057T”)Tfi8T§>W W “:51 1 T5111? j

Gerado em: 11/09/2023 0810823 W 3 de 5



»,~-»u|0
v
l U 1
\ ____

' .,\" ‘ '».),"]"§ V
M I

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

DESCLASSIFICADOS

E ' ' N D cumento Ofertalnicial Oferta Final P"-(°/=)_ M57RazaoSoc|al _ _ um 0 ____ 7 _ ____ _ _ >______J
A C C INABILITADOS

Razéo Social Num_ Documento_ Ofega lnicial_ Oferta F__ina| (v _/Dif.l‘f/0) _ HIVIE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/09/2023 08:08:23

ESTRUTURA TODA EM MADEIRA EUCALIPTO COM TRATAMENTO AUTOCLAVE, CADA TRONCO MEDINDO
7CM DE DIAMETRO, FRENTE MEDINDO 2,70M COM PORTA DE L = 0,35M E H=_1,50M E 02 (DUAS) LATERAIS

MEDINDO 2,00M COM UMA JANELA EM CADA LATERAL, COM DIMENSAO DE L= 0,35M E H= 0.45VALORES UNITARIOS FINAIS _
ltem: 1 Unidade: UND Marca: MAP EQUIPAMENTOS EXSTRUTURATODA EM

Descrigéoz ESTRUTURA TODA EM MADEIRA EUCALIPTO COM TRATAMENTO AUTOCLAVE, CADA TRONCO MED\NDO 7CM
DE DIAMETRO, FRENTE MEDINDO 2,'r‘OM COM PORTA DE L = 0,35M E H= 1,50M E 02 (DUAS) LATERAIS MED\NDO 2,00M
COM UMA JANELA EM CADA LATERAL, COM DIMENSAO DE L= O,35M E H= 0.45M E FUNDO \/AZADO COM O2 (DUAS)
PRATELEIRAS; PISO DE MADEIRA DE EUCALIPTO E TELHADO FEITO EM MEIA-LUA. DE EUCALIPTO COM TRATAMENTO
AUTOCLAVE. SERAO TOLERADAS VARIACOES DE 5% PARA MAIS OU PARA MENOS NAS MEDIDAS ACIMA ESPECIHCADAS.

e" ' .: . ,OO : 3. .Qu§ntida?dW .
CLASSIFICACAO

Razéo Social Num Documento

1 _ _ _ _A _4_ _ \/a|o_rg1V|t_ 3i@Q*_Wk i ifi i J’ _/W_* i _/ _* V __>_ _ _ > _ !_alo_r Tgtal

500 00

Oferta lnicial Oferta Final Dif.(°/~) ME

A 1 MARIA GOMES DOS SANTOS V £43 *§.382.398/0001-O6
7-°55f§7__ ___ _ 3-@2Q°___ _ _______,__ _5‘_'l0

E %ERNAT1cTE_sKT'AcAREJoLT0/1” 093 38.330439/0001-09
7050,00 4.190.00__ ’J ’Si’m7

s VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI i j1i0**1*7._0§0.*3ss/000i-se
7000,00 CE *z£T900,00;)_* _71_6;95_ i jslqq

A 4 REYES IENDDSTRIACJOMQEECIO E ix éi 001 segues/0001-ea
1050.00’ A 5500,09 13.07 fjsmj

soMEé1K5|‘§T?<|EUl06RA DE PRODUTOS oes 4100251/7000?-57 10 #00 1* C 5E)00iEii0§> E Néo
. . .55. . , .

A - E 000*oa.é73.ss0/000145 7.05:-3,00 1045,93 20.50 Néo6 JULlO CESAR GASPARINI JUNJQR i )_ _ i i g i i
7ANTON\7()1R&§1'ODCl-1O/>7DE C 090 00.290241/0001-02 7056.61 7040,00 0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

C Ral5g_$0gla_l__ _ W______ f lium_l3f>fllf[Ient0 ___7_OfeLt’al1ic:7iaL__Of§|7-t_al=l|iL_ fillf-(2/=-_)f_‘MlE_INABILITADOS

3315959913‘ _ _, ,____ ___0,___ _N""1P°9"'“_°"t° _°fefFa |I'\i°i=_| 0_ Ofeflfl Fi"=~1_|__ PW“/°>_ M_E__>

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/09/2023 08:08:23
BANCO COM ENCOSTO — ESTRUTURA TODA EM EUCALIPTO COM TRATAMENTO AUTOCLAVE, COM
ENCOSTO E ASSENTOS NAS CORES VERMELHA E AMARELA EM TABUA DE ANGELIM DE 30CM DE

LARGURA E PARAFUSOS EMBUTIDOS E GALVANIZADOS; AREA DE OCUPACAO: 0,60M LATGURA X 1,50MDE COMPRIMEN

VALORES UNITARIOS FINAIS
item: 1 Unidade; UND Marca: FORT

Modelo: FORT

Descrigéoi BANCO COM ENCOSTO — ESTRUTURA TODA EM EUCALIPTO COM TRATAMENTO AUTOCLAVE, COM ENCOSTO E
ASSENTOS NAS CORES VERMELHA E AMARELA EM TABUA DE ANGELIM DE 3OCM DE LARGURA E PARAFUSOS
EMBUTIDOS E GALVANlZADOS; AREA DE OCUPACAO: O,60M LATGURA X 1,50M DE COMPRlMENTO. SERAO TOLERADAS
VARIACOES DE 5% PARA MA\S OU PARA MENOS NAS MEDIDAS ACIMA ESPECIFICADAS.
Quantidadezj Valor Unit.:

CLASSIFICACAO

Razéo Social Num Documento

1-59039 _ __ ___W __ (_ _Ir_#___ Valor Total: 1.50000

Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME_

1 VlNlC\US SlQUElRA NOCRATO - K112 17.6I370.%6V8/0£)01;§§w
3500,00 1.s00,00* M _ i i Elm

E |v|A*R*|AE<§0Tné§0o§'sKNTos 097 45.382090/0001:0§
3T-\r~q6NLo*F§0§é1R?<5Uc€;E/&5lé11E1 #10327094190.241/0001-02

5-1?é?5fQI;é?i>6»9@0_0 _ M9 0 0801
5116.67 2899,00 38,05 i

Gerado em: 11/O9/2023 08:08:23
W. 4de5



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODl_J?TOS

SENADOR POMPEU-CE

O55 41 .600.1 31/0001-97 5115.00 3.00"/‘.00

J/l'- ~ .. ‘_ ~,.1 1,-.
_ 21"‘ ‘I H "

"‘|) ‘I,_.

1’ '1"-Ml? _
\.~Jr+-_~,_ ‘ !i_llLJ;¢!:h‘:

\_ _,.

3,73 Néo

5 l@RNANDES ATACAREJO LTDA
6 REYS INDUSTRIA COMERCIO E

048
141

381533.439/0001-09
38.276486/0001-68

5.110,00
5.116,00

3.90000
5113,32

29.70 Sim
31,11 Sim

7 .1006 CESAR GASPARINI JUNITDR - 018 08.973. 569/0001 -45 5.116.00 3113,33 0.00 Néo

DESCLASSIFICADOS

Razio Social ( Num Docuinento ‘Oferta lnicial Ofertofinal __ ___ Pif-(f/~)J VME
INABILITADOS

Raz§g§oc' 7 __7_ Num Do@mento Ofe_r£alnicial Oferta_Fina| 7 __’Dii-(:/11); ill/l5_lal

\ ‘ _| U ' 1 \ .
‘IL. I '1 ‘A. "4.O/ I in 1. 0 k \‘ '4‘; 1:A'_' O L’

AUORIDADE1 ANTNIA IRONE EVIDAL PINHEIRO B ERRA

Gerado em: 11/09/2023 08:08:23
5de5


